浉河区教体局教研室关于组织部分地理生物学科教师
外出学习培训的通知
各初中学校：
初中地理、生物学科将于2022年纳入全省中招文化课考试科目。近年来，我区初中地理、生物学科普遍存在开课不足、专业教师缺乏、教师学习培训不够和教研能力薄弱等困难和问题，难以适应未来中招考试的要求。为整体提升全区初中地理、生物学科教学水平，提高教师的业务能力，进一步促进两门学科课堂教学的实效性和针对性，区教研室决定近期组织全区初中部分地理和生物学科教师赴济源市进行学习培训。现将有关事项通知如下：
一、培训科目：初中地理、生物。
二、培训时间:2021年4月19日至21日（4月19日上午从信阳市出发，21日下午返回信阳市）。
三、培训对象：全区各初中各学校选派一线地理和生物学科教师各1名（对方接待能力有限，请勿多报）。
四、培训内容及形式：（1）深入一线课堂听课，重点学习专题模块化、单元化复习方法；（2）与学科教师座谈交流，了解学科教学及教研活动开展等相关情况；（3）济源市教研室教研员做地理和生物学科中考备考经验讲座。
五、培训要求：（1）遵守培训纪律，服从安排，统一行动。禁止任何参训人员擅自脱离集体行动，不得做与培训无关的事。（2）做好防疫工作。遵守学校要求，自觉佩戴口罩。
请各学校务必于4月15日下班前将参训人员信息（见附件）报教研室，以便提前联系食宿。联系人：陈明，联系电话：13837693556
本次培训学习活动由区教研室组织，梁军同志担任领队。培训对象的食宿费用由派出单位承担。

浉河区教体局教研室
2021年4月12日

附件：
              学校参训人员统计表
	  项 目
学 科
	姓名
	性别
	手机号码

	地 理

	[bookmark: _GoBack]

	生 物

2